



Riktlinjer för ungdomsdomare

BIK Karlskoga ungdom

Detta dokument är riktlinjer och är framtaget för att hjälpa ledare, spelare och föräldrar och BIK Karlskoga ungdom i beslut om få fram bra domare till våra ungdomsmatcher. Dokumentet är också ett hjälpmedel i hur förening, ledare och spelare ska skilja på när man är ishockeyspelare och när man ska hjälpa till som domare.

Hur blir jag domare i BIK Karlskoga Ungdom och hur fungerar det:

BIK Karlskoga Ungdom vill att så många som möjligt även dömer matcher och därigenom också får förståelse för arbetet som domare. Vi vill också att man fortsätter som domare även om ens hockeykarriär tar slut av olika anledningar. Våra ungdomsdomare är viktiga för föreningen och utan dem så kommer vi inte kunna genomföra våra matcher.

BIK Karlskoga Ungdom genomför varje år en lokal domarutbildning/fortbildning som alla spelare i en utvald årskull samt de domare som vill fortsätta döma matcher åt föreningen ska delta på. Efter utbildningen väljer man sedan själv om man vill fortsätta döma matcher åt BIK Karlskoga Ungdom. Utbildningen ger också tillgång till de verktyg som domare i föreningen använder för att kalla till matcher som domare.

BIK Karlskoga Ungdom strävar efter att vi ska ha bra domare till varje match där äldre domare agerar som huvuddomare och de yngre börjar som linjeman tills man känner att man är mogen att själv utföra uppdraget på alla positioner. Vi strävar också efter att inte döma matcher där våra egna lagkamrater deltar och att våra huvuddomare är äldre än de som spelar matcherna.

Förfrågan om man vill vara domare till matcher skickas av ut av domaransvarig i föreningen via mail eller sociala medier som föreningens domare har tillgång till efter genomförd utbildning. Här väljer man sedan att tacka ja eller nej till match som man tilldelats (OBS läs text längre fram om prioritering som spelare)

Hur väljer man, om man är ishockeyspelare eller domare när träning och domaruppdrag krockar med varandra?

BIK Karlskoga Ungdom utbildar i första hand ishockeyspelare och vi är också inskrivna som spelare i föreningen och därför ska man alltid välja ishockeyträningar och matcher i första hand.

Får man en förfrågan om att döma en match och man ser att den krockar med mina egna träningar eller matcher så tackar man nej till erbjudandet att döma matchen så fort man ser att det krockar.

Läser inte domaransvarig att få fram ersättare så kontaktar han dig igen och det är då okey att tacka ja till uppdraget, du måste då meddela dina ledare i din träningsgrupp om att du har fått i uppgift att döma en match där ersättare inte finns att tillgå. Ledare i träningsgruppen ska då inte neka spelare att ersätta träning eller match med att döma matcher åt föreningen. Dessa beslut får inte heller påverka framtida uttagningar till träningsgrupper eller matcher. Alla ledare i föreningen måste ha överseende med detta

Vill man vara mer seriös i sin satsning på att vara eller vidareutbilda sig som domare så prata med domaransvarig och dina ledare så kommer de hjälpa dig utvecklas även som domare, men man måste också då ha förståelse för att det kan påverka matchuttagningar eftersom man kanske inte är med på alla träningar som din träningsgrupp genomför.

Slutord:

Domarrollen är viktig och vi har en tradition att ha bra/duktiga domare i Karlskoga. Det ska vi fortsätta med